
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
09 декабря 2024 г.  г. Изобильный №                           1886 

 

 
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 22 нояб-
ря 2024 г. № 1807 «Об определении мест для отбывания исправительных и 
обязательных работ на 2025 год»  

 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, администрация Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в приложения к постановлению администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 22 ноября 2024 г.            

№ 1807 «Об определении мест для отбывания исправительных и обязатель-

ных работ на 2025 год» следующие изменения: 

1.1. В приложении 1 пункт 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

коммунальное хозяйство Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края поселка Рыздвяного». 

1.2. В приложении 2 пункт 14 изложить в следующей редакции: 

«14. Общество с ограниченной ответственностью «Жилищно-

коммунальное хозяйство Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края поселка Рыздвяного». 

 

2. Отделу по безопасности и профилактике правонарушений админи-

страции Изобильненского муниципального округа Ставропольского края до-

вести настоящее постановление до Изобильненского межмуниципального 

филиала федерального казенного учреждения уголовно- исполнительной ин-

спекции Управления Федеральной системы исполнения наказаний России по 

Ставропольскому краю, Изобильненского районного отдела судебных при-

ставов Управления Федеральной службы судебных приставов России по 

Ставропольскому краю.  
 



2 

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года и 

подлежит официальному обнародованию. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 
 
 


